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Jäsentiedote – Porin prikaatin kilta 
 
Porin prikaatin killan vuosikokous on valinnut killalle uuden 
puheenjohtajan. Kokouksen päätöksellä Minna Nenonen aloittaa 
killan puheenjohtajana kaudella 2026–2027. 
 
Minna seuraa tehtävässä pitkään ja ansiokkaasti puheenjohtajana 
toiminutta Seppo Vainiota, joka on luotsannut kiltaa vakaasti ja 
omistautuneesti useiden vuosien ajan. Killan väki esittää lämpimät 
kiitokset Sepolle tehdystä työstä sekä toivottaa Minnalle menestystä ja 
intoa uuteen tehtävään.  
 
PORILAISKONSERTTI TORSTAINA 11.6.  
Ennakkotiedoista poiketen Porilaiskonsertti järjestetään Turun 
Varvintorilla torstaina 11. 6.  klo 18.00 alkaen. Musiikista vastaa tuttuun 
tapaan Laivaston soittokunta johtajanaan Jarkko Aaltonen. Konsertissa 
esiintyy Tuija Saura. Porin prikaatin 400-vuotisjuhlavuoden kunniaksi 
ohjelmassa on prikaatin perinnepukujen esittely. Paikalla on myös 
Turun sotilaskotiyhdistys, jonka myyntipisteestä voi ostaa kahvia ja 
munkkeja. Konsertin kesto noin 1 h 15 min. Vapaa pääsy. Säävaraus. 
 
LÄHEISTENPÄIVÄ SUNNUNTAINA 12.7. 
2/2026 saapumiserän läheisten päivä Huovinrinteellä sunnuntaina 12.7. 
Kiltalaisille upseerikerholla ilmoittautumisten perusteella prikaatin 
yleisesittely klo 10.00 alkaen ja tämän jälkeen uudistettuun 
Porilaismuseoon tutustuminen klo 11.00 saakka. Omatoiminen 
tutustuminen kalustonäyttelyyn ja sotilaskotiin tämän jälkeen. Lisätietoa 
ja ilmoittautumiset (nimi ja syntymäaika) pe 26.6. mennessä Kari 
Toivonen (toivonen1965@gmail.com).  
 



 
 
 
 
LAPUANPÄIVÄ TIISTAINA 14.7. 
Ohjelmassa kunniakäynti Kiviristillä, jossa killan puhe, lippuvartio, 
seppeleen laskut ja musiikkia. Pohjanmaan kuninkaallisen rykmentin 
marssi Vanhaan Paukkuun, jossa kalustonäyttely, äksiisinäytös, 
näytteilleasettajat, kulttuuritarjontaa, soppatykki ja sotilaskotiauto. 
Musiikista vastaavat Tasamaan torvet ja Pan engine. Kiltalaisille kuljetus 
ilmoittautumisten perusteella. Lähtö Huovinrinteeltä pikkubussilla/hpa 
noin klo 12 ja paluu noin klo 22. Lisätietoa ja ilmoittautumiset ti 30.6. 
mennessä Tuula Rahkonen (tuula.k.rahkonen@gmail.com).  
 
POLVIANDERIN PÄIVÄ SUNNUNTAINA 19.7. 
Polvianderin juhla Ylöjärven Kurussa sunnuntaina 19.7. Kiltalaiset ovat 
myös tänne tervetulleita. Huovinrinteeltä lähtevien Porin prikaatin oman 
joukon kuljetuksiin jäänee paikkoja myös kiltalaisille. Mikäli haluatte 
saada kyydin Huovinrinne-Kuru, ilmoittautumiset ma 29.6.2026 
mennessä Heikki Saarinen (heikki.saarinen@mil.fi).  
 
 
Kilta jatkaa toimintaansa tutulla linjalla: vaalien perinteitä, vahvistaen 
yhteisöllisyyttä ja kehittäen toimintaa jäsenistön toiveiden mukaisesti. 
 
Oikein hyvää kesän aikaa kaikille!  
 
Kiltaterveisin 
 

Minna Nenonen   Tuula Rahkonen 

puheenjohtaja    varapuheenjohtaja 
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